



Pleszewskie Centrum Medyczne  
w Pleszewie  
Sp. z o.o.



Szpital  
Akredytowany



Pleszew, dn. 19.03.2024 r.

Znak sprawy: PP -02/2024

## Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: Usługa udostępnienia platformy zakupowej ID 902224  
Do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza tylko integrację platformy z e-Zamówieniami w zakresie: moduł tożsamości e-Zamówień oraz możliwość wygenerowania XML z postępowania i przesłania informacji o ofertach i wnioskach do e-Zamówień?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w zakresie integracji: ogłoszenia o zamówieniu, ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, publikacji ogłoszenia, przekazania rocznego sprawozdania do Prezesa UZP o udzielonych zamówieniach oraz możliwość wygenerowania XML z postępowania i przesłania informacji o ofertach i wnioskach do e-Zamówień.**

### Pytanie 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu formularzy aktywnych w postępowaniach wyłączonych ze stosowania ustawy Pzp?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstąpi od ww. wymogu.**

### Pytanie 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zbiorczego weryfikowania plików pod kątem weryfikacji podpisów?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstąpi od ww. wymogu.**

### Pytanie 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu automatycznego generowania uzupełnionych o dane z postępowania dokumentów: informacji o wyniku?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie odstąpi od ww. wymogu.**

### Pytanie 5

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu: możliwość zbierania i automatycznego generowania rocznego sprawozdania z udzielonych zamówień?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie odstąpi od ww. wymogu.**

Z poważaniem

PCM w Pleszewie Sp. z o.o.  
PROKURENT

Dyrektor d/s medycznych

*[Signature]*  
dr n. med. Ryszard Bosacki

Sporządziła:  
Magdalena Janicka  
(62) 74-20-719